
Svendborg	Buejægere	(FADB)	
Ordinær	generalforsamling	

Tirsdag	den	8.	marts	2022	kl.	17:30	
	

Referat:	

Pkt.	1:	Valg	af	dirigent	

Steffen	Jensen	

Indkaldelse	godkendt	

Pkt.	2:	Formandens	beretning	

Året	har	været	præget	af	Coronasituationen.	Der	har	været	en	del	usikkerhed	om	træning	og	hvordan	vi	
kunne	afholde	forskellige	foreningsaktiviteter.	Messer	og	udstillinger	er	desværre	blevet	aflyst	med	
undtagelse	af	Game	Fair.	Det	var	en	stor	succes	–	med	et	vel	tilrettelagt	og	succesfuldt	forbundsmesterskab	
(Her	blev	Steffen	hædret	meget	fortjent).	

Alt	i	alt	er	det	lykkedes	at	drive	forening	på	trods	af	udfordringerne.	Der	har	været	afholdt	
præmieskydninger,	klubmesterskab	og	afviklet	af	kurser.	Særligt	vil	jeg	gerne	fremhæve	et	store	udbud	af	
foreningsjagter.	Blandt	andet	nyjægerjagt.	Her	er	det	Karsten	og	gruppen	omkring	Glorup	som	har	trukket	
det	store	læs.	

Jeg	havde	selv	fornøjelsen	af	at	deltage	i	DJ´s	bueinstruktøruddannelse	i	efteråret.	Det	kan	varmt	anbefales.	

	Hytten	er	blevet	malet	og	fremstår	skabt	og	klar	til	lidt	mere	aktivitet	i	det	nye	år.	Flere	har	givet	en	hånd	
med,	men	det	er	helt	klart	Jens	der	har	båret	projektet	igennem.	

Den	anden	store	ting	har	været	skiftet	af	forbund.	På	FADB´s	generalforsamling	i	august	blev	en	fusion	af	
Danmarks	Jægerforbund	og	FADB	ikke	stemt	igennem.	Svendborg	Buejægere	har	gennem	hele	processen	
været	tydelig	med	at	vi	ser	Danmarks	Jægerforbund	som	det	bedste	for	buejagtens	fremtid	i	det	politiske	
billede	og	at	vi	som	forening	vil	stå	stærkere	som	en	bue-jagtforening	under	Danmarks	Jægerforbund.	
Derfor	er	vi	i	lighed	med	flere	andre	FADB-lokalforeninger	i	DK	fortsat	skiftet	til	DJ.	Vedtægterne	i	FADB	
tillader	ikke	en	lokalforening	træder	ud	og	derfor	afholdt	vi	i	starten	af	februar	stiftende	generalforsamling	
for	Svendborg	Buejægere	2022.	Her	var	en	fantastisk	opbakning	og	flot	stort	fremmøde.	I	skrivende	stund	
har	et	godt	stykke	over	50	givet	tilsagn	om	at	melde	sig	ind,	og	der	kommer	løbende	flere.	Den	sidste	del	af	
skiftet	af	forbund	er	opløsning	af	Svendborg	Buejægere	(FADB-lokalforening)	efter	vedtægterne.	Derfor	er	
der	indkaldt	til	ekstraordinær	generalforsamling	umiddelbart	efter	dette	møde.	Her	er	opløsning	af	SB	det	
eneste	punkt	på	dagsordenen.	

Det	skal	lige	nævnes	at	forsøgsordningen	med	jagt	på	de	store	hjorte	er	udløbet.	Dvs.	at	det	for	nuværende	
ikke	er	tilladt	at	jagte	hjortevildt	større	end	rådyr	med	bue	og	pil	i	den	kommende	jagtsæson.	Det	kan	først	
komme	på	tale	når	materialet	er	behandlet	og	ministeriet	har	truffet	en	beslutning.	Her	må	vi	udvise	
tålmodighed.	



Vi	glæder	os	til	at	komme	videre	med	foreningsarbejdet	og	lidt	væk	fra	alt	det	teknokratiske	omkring	
forbundsskiftet.	Det	handler	jo	om	bueskydning,	fællesskab	og	buejagt.	

Træk	og	slip	

Morten	

Pkt.	3:	Godkendelse	af	regnskab	

Fremlagt	af	Steffen	og	Frederik	

Regnskabet	er	godkendt	

Pkt.	4:	Indkomne	forslag	

Er	der	forslag	der	ønskes	behandlet	på	mødet,	skal	de	indsendes	skriftligt	til	formanden	senest	22.	februar.	
Der	er	ingen	indkomne	forslag.	

Pkt.	5:	Valg	af	bestyrelse	

På	valg	er	Dan	Hansen	og	Karsten	Jensen	

Begge	modtager	genvalg	

Karsten	og	Dan	er	genvalgt	

Pkt.	6:	Valg	af	regnskabskontrollant	

Frederik	Nielsen	modtager	genvalg	

Frederik	er	valgt	

Pkt.	7:	Eventuelt	

Ingen	punkter	under	eventuelt	

	

Med	venlig	buejægerhilsen	

Bestyrelsen	

	

	

	


